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FORORD AV DAGLIG LEDER 
 
I Studentsamskipnaden i Østfold (SiØ) jobber vi aktivt for å bidra til en bærekraftig utvikling, 
som innebærer å respektere og ivareta menneske- og arbeidstakerrettigheter, klima og miljø 
og dyrevelferd i hele vår verdikjede. 
 
SiØ opererer innen mange ulike bransjer og arbeidet med aktsomhetsvurderinger er 
komplekst. Vi bygger og leier ut studentboliger, drifter kantiner og kafeer, bokhandler, samt 
at vi tilbyr råd og helsetjenester og andre studentvelferdstjenester. Mange av disse 
bransjene er det knyttet høy risiko til med uoversiktlig leverandørkjeder og ofte langreiste 
råvarer. I 2023 har vi arbeidet med å få oversikt over våre innkjøp og leddene i 
leverandørkjedene, med risikokartlegging basert på dette. Vi erfarer stor variasjon i hvor 
tilgjengelig informasjon om råvarer og opprinnelsesland er, og kartleggingsarbeidet er 
tidkrevende. Innsatsen blir derfor prioritert der risikoen for alvorlig brudd er størst. 
 
Vi anser langsiktige samarbeidsforhold, god dialog og tydelige krav til våre leverandører som 
våre viktigste virkemidler for forbedringer i leverandørkjedene. Selv om SiØ er en liten aktør 
i den store sammenhengen, ser vi et stort potensial til å bidra til en positiv utvikling ved å 
påvirke der vi kan. 
 
 
 
Rita Hirsum Lystad 
administrerende direktør 
sign.  
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REDEGJØRELSE OM ÅPENHETSLOVEN 
 

Selskap 
 
Studentsamskipnaden i Østfold – organisasjonsnummer 951 000 175 
 
Perioden 01.01-31.12.23 
 

Bakgrunn 
 
Som et større foretak lokalisert i Norge, er Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet 
og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) gjeldende 
for Selskapet. 
 
Selskapet overholder Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) som skal fremme 
virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang 
til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 
Dette dokumentet er utarbeidet for å oppfylle Selskapets plikt til å redegjøre for 
aktsomhetsvurderingene for perioden 1. januar 2023 til 31. desember 2023. Perioden 
tilsvarer Selskapets siste regnskapsår. 
 
Dokumentet skal oppdateres og publiseres årlig, innen 30. juni. Det vil også bli oppdatert ved 
vesentlige endringer i Selskapets risikovurderinger i henhold til Åpenhetsloven. 
 

Generell beskrivelse av Selskapet 
 
Studentsamskipnaden i Østfold, et særlovselskap hjemlet i Lov om studentsamskipnader. 
 
Studentsamskipnadens virksomhet er hjemlet i lov om studentsamskipnader med tilhørende 
forskrift. 
 

Lovgrunnlag 
 
Loven gir føringer for SiØs oppgaver og organisering slik: 
 
§ 3.Studentsamskipnadens oppgaver og organisering 
En studentsamskipnad har til oppgave å ta seg av studentenes velferdsbehov ved det enkelte 
lærested. 
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En studentsamskipnad skal tilby tjenester til studenter. I begrenset omfang kan en 
studentsamskipnad også tilby tjenester til andre enn studenter. Denne aktiviteten skal gå 
med overskudd og komme studentvelferden til gode, og holdes regnskapsmessig atskilt fra 
studentsamskipnadens øvrige virksomhet. Inntekter fra denne aktiviteten skal dekke 
ekstraomkostningene aktiviteten innebærer, herunder en forholdsmessig andel av 
felleskostnadene. Departementet kan fastsette nærmere regler i forskrift. 
 
Forskriften gir føringer for hva studentvelferdstjenester kan være: 
 
Kapittel 3. Studentvelferdstjenester 
§ 8.Studentvelferdstjenester 
Studentvelferdstjenester er velferdstjenester til studenter hvor formålet er å støtte opp om 
de særskilte behov studentene har i kraft av sin livssituasjon som studenter. 
Studentvelferdstjenester er tjenester til studenter innen kantine, bolig, trening, helse- og 
omsorgstjenester, rådgivning, studentsosiale, -demokratiske, -faglige og -kulturelle tiltak, 
barnehageplasser til barn av studenter og salg av studielitteratur til studenter. 
 

Virksomhetsområde 
 
SiØ skal være en attraktiv serviceorganisasjon og bidra til et helhetlig læringsmiljø for 
studentene ved Høgskolen i Østfold og Fagskolen i Viken – studiested Fredrikstad. 
 
SiØ skal i samarbeid med studentene utvikle attraktive velferdstilbud og gode og 
konkurransedyktige varer og tjenester som de har behov for. 
 
SiØ skal bidra til at studentene trives ved Høgskolen i Østfold og Fagskolen i Viken – studiested 
Fredrikstad. 
 

Retningslinjer og prosedyrer for håndtering av faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold 
 
SiØ anser bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for bærekraftig utvikling, som 
innebærer at dagens generasjoner får dekket sine behov uten å ødelegge framtidige 
generasjoners mulighet til å få dekket sine behov. Vi har derfor utarbeidet et 
policydokumentet som har som hensikt å beskrive hvordan vi skal drive SiØ på en ansvarlig 
og bærekraftig måte. Dokumentet, som inkluderer 13 prinsipper for bærekraftig 
forretningspraksis danner grunnlaget for vårt bærekraftsarbeid. 

Etisk handel Norge beskriver hvordan vi kan jobbe aktivt med aktsomhetsvurderinger for 
bærekraftig forretningspraksis. I SiØ jobber vi med aktsomhetsvurderinger for å respektere 
og ivareta menneske- og arbeidstakerrettigheter i egen virksomhet og i hele 
leverandørkjeden i tråd med Åpenhetsloven. Vi har også valgt å inkludere miljø og 
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dyrevelferd i våre aktsomhetsvurderinger. Vi forventer at våre leverandører og 
samarbeidspartnere følger samme tilnærming. 

Policyen er en beskrivelse av hvilke forventinger og krav vi har til oss selv, våre leverandører 
og andre forretningspartnere, samt hvordan vi jobber med å følge dette opp. Det danner 
grunnlaget for hva vi ser etter når vi kartlegger og søker å håndtere og forbedre vår 
påvirkning i leverandørkjedene våre. Policyen inneholder retningslinjer som dekker 
grunnleggende krav til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, klima og miljø, 
dyrevelferd og antikorrupsjon. 

Vårt arbeid tar utgangspunkt i prinsippene og veiledningen i FNs veiledende prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter (UNGP, 2011) og OECDs modell for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv (OECD, 2018). Til grunn for disse 
rammeverkene ligger FNs bærekraftsmål, Verdenserklæringen om menneskerettigheter, den 
internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) kjernekonvensjoner om grunnleggende 
prinsipper og rettigheter i arbeidslivet og andre relevante føringer for miljø og klima hvor 
Parisavalen og 1,5 graders målet står sentralt. 

Policyen vil vurderes årlig på bakgrunn av aktsomhetsvurderingene SiØ gjennomfører og 
funn og informasjon som vi innhenter. Vi vil jobbe kontinuerlig med å oppdatere og styrke 
dokumentet, samt utvide med flere policydokumenter på viktige risikoområder som vi 
avdekker. 
 
Følgende dokumentasjon for arbeid i henhold til åpenhetsloven er vedtatt av styret i SiØ: 
- Policy for bærekraftig forretningspraksis, 
- Overordnet risikobilde for Studentsamskipnaden i Østfold, 
- Etiske retningslinjer for leverandører. 

 
Les om våre policyer her (link til hjemmeside) 

 

Informasjon om faktiske skadevirkninger og vesentlige risikoer for 
skadevirkningene som er identifisert gjennom aktsomhetsvurderingene 
 
Studentsamskipnaden i Østfold (SiØ) har i arbeidet med åpenhetsloven etablert et 
overordnet bilde av risiko for brudd på menneske- og arbeidstakerrettigheter. 
 
Se overordnet risikobilde for Studentsamskipnaden i Østfold (link til hjemmeside). 
 
SiØs arbeid med aktsomhetsvurderinger (Åpenhetsloven) tar utgangspunkt i prinsippene og 
veiledningen i FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UNGP, 
2011) og OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv (OECD, 2018). 
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Ved Studentsamskipnaden i Østfolds etablering av et overordnet bilde av risiko for brudd på 
menneske- og arbeidstakerrettigheter, benyttes ulike kilder. 
 
I tråd med Åpenhetsloven gjennomfører vi en aktsomhetsvurdering av vår egen virksomhet 
og leverandørkjede, og vi rapporterer årlig om våre aktsomhetsvurderinger. Vi svarer på 
forespørsler om hvordan vi jobber for å sikre respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i produksjonen av våre produkter. 
 
I årets offentliggjøring har vi gjennomført en risikoanalyse basert på leverandørene og 
forretningspartnerne vi gjorde forretninger med i perioden 1. januar til 31. desember 2023. 
Vi har også undersøkt hvordan våre leverandører og forretningspartnere identifiserer og 
reduserer risikoer i sine egne leverandørkjeder i den grad det var mulig. 
 
Ingen menneskerettighetsbrudd eller dårlig arbeidsforhold ble avdekket gjennom 
leverandør- og forretningspartnerundersøkelsen og aktsomhetsvurderingen. 
 
Siden alle våre leverandører og forretningspartnere er basert i Norden, Europa og USA 
vurderer vi at risikoen for negative konsekvenser i form av barnearbeid mest sannsynlig er 
lav. 
 
Vi er klar over risikoene som er iboende i vårt virksomhetsområde, for eksempel ikke-
likestilling og diskriminering, men ingen brudd ble oppdaget. 
 
I tillegg er vi klar over risikoen for menneskerettighetsbrudd knyttet til forsyningskjedene til 
IT-produkter, angående råmaterialer, komponenter og montering. 
 
I rapporteringsperioden ble det ikke identifisert noen faktiske negative konsekvenser. 
 

Selskapet drift 
 
I Studentsamskipnaden i Østfold jobber vi for en bærekraftig forretningspraksis som respekterer 
mennesker, samfunn, miljø og dyrevelferd. 

Policy for bærekraftig forretningspraksis (link til hjemmeside). 
 
Det overordnede risikobildet for SiØ baseres på organisasjonens virksomhetsområder: 
- Spisesteder 
- Bokhandler 
- Trening 
- Råd og helse 
- Studentboliger; Eiendomsdrift og eiendomsutvikling 
- Administrasjon 
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Resultatene av det overordnede kartleggingsarbeidet viser frem til nå, at SiØ, kjøper produkter 
innen produktkategorier som anses som høyrisikokategorier. 
 
Overordnede høyrisikokategorier som er identifisert: 
- Kjøp av bygg- og anleggsmaterialer 
- Kjøp av elektronikk og IKT 
- Kjøp av mat og drikke 
- Kjøp av kontorrekvisita 
- Kjøp av idrettsutstyr 
- Kjøp av tekstiler, arbeidsklær og fottøy 

 
Generelt vet vi at lenger og mer kompliserte leverandørkjeder øker risikoen for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Et vesentlig skille i kartleggingen er derfor 
basert på norskproduserte varer og importerte varer, der import utgjør en vesentlig høyere 
risiko i kartleggingen. Dette vil være av betydning for videre kartlegging og prioritering av risiko 
i SiØ. 
 

Informasjon om iverksatte tiltak, eller planer om å iverksette, for å stanse faktiske 
skadevirkninger eller redusere betydelig risiko for skadevirkninger, og resultater 
eller forventede resultater av disse tiltakene 
 
Vi jobber systematisk i samarbeid med ansatte for å forebygge at skader oppstår gjennom 
våre HMS-rutiner. Alle avvik følges opp. 
 

Leverandører og forretningspartnere 
 
Vi tar sikte på å utføre aktsomhetsvurderingen av våre leverandører og forretningspartnere 
for å påvirke våre leverandører og forretningspartnere til å gi sin arbeidere, og deres 
leverandørkjeders arbeidere, anstendige arbeidsforhold i henhold til forventningene som er 
satt i Åpenhetsloven. 
 
Dersom brudd på menneskerettigheter eller andre grunnleggende standarder hos en 
leverandør, forretningspartner eller underleverandør oppdages, eller det er en betydelig 
risiko for slike brudd, følger vi opp gjennom dialog med den aktuelle leverandøren, 
forretningspartneren og/eller relevante interessenter. 
 

Varslerordning 
 
Selskapet har gode rutiner for å sikre etterlevelse og kunnskap om menneskerettigheter og 
bærekraft blant våre medarbeidere. Vi har en varslingsordning der ansatte og andre kan 
rapportere brudd på våre etiske retningslinjer, rapportere brudd på grunnleggende 
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menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold eller andre kritikkverdige forhold. Samtidig 
tilrettelegges det for kontinuerlig læring og forbedring i organisasjonen gjennom 
opplæringsmateriell og bevisstgjøringstrening. 
 

Neste trinn 
 
Selskapet vil fortsette innsatsen i 2024 ved å arbeid aktivt med Åpenhetsloven. Vi vil 
kontinuerlig gjennomgå våre leverandører og samarbeidspartnere med fokus på 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og gjennomføre 
risikovurderinger. Vi vil også fortsette å evaluere hvordan våre leverandører og 
forretningspartnere arbeider med å identifisere og redusere risikoer i sine egne 
leverandørkjeder. 
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47Y4USFArfH8gKRh5bJfrjPhPYSdJTc7kJo2Pra9mgA0sdSYYxpcdzEwoc/4LKvAgjcTCu6UEUaE
55E17Sz5M6AFS8r1GFLnlFV1q3JI7W1CC57VeHGPsZiZSQEnfQ6o0opQ

 
 
      2024-10-31T15:59:47.513+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sønderby, Sunnøve M
             9578-5999-4-4373034
             NO
        
         
             application/pdf
             SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
             BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-31T16:24:25.952+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E0C7F46F7BF64E47B6F1A9BABC7974F6
        
    
     
         
             
                 2024-10-31T16:22:26.449+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.201.70
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-31T16:22:26.761+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
                     BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-31T16:22:30.647+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-31T16:24:25.952+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 C41JiUZ9sJWNPx7OJWWgZQ5RVAnc3zEzAZFHnk2yVJA=

 
 
 

 
 rgjSR9gH08xQOT7guj20cPjd76o/McjlFb3eP6Ppcek=


 
adQCMSVwDAbinedr6YYnRdSUYnODde/g7chkS7EVAyDYAAlcD9lZBbsRjhbNqIA7EzyurdiCvR+o
YDo17Wo4bM6hRb9VbWY7oVdrR6Q/1NYXgqpdoOf16DRXM8L/zOEX0Quez0XTRNhjLuKo5KB3HSOP
SVtns2WGIEQuXv+MXox/vyOTA1jzA1X+/sIxTs40l0WNc/9hTTNcLnmdCwKs+dME5DqoZP+Njh2K
j8IHnS3A1XOn0COj1Nz4oB2Oc5upmfZoY1/6s85HUDQ1O1HqPwJRsWbiPhn429rgdwwF/CSSVZZB
GcHo21V2nTdpIvjqIBecz0BFufQF0FOr9jB8V+/8Ml3h8UE7XZFk1qz7YXYvPBwfqREy9ClwR15d
1zPVpYiar+gi0wR6PXHICIaXsACgCdz8e6i2nSpf2/lVGT6EOsnPabF6A9Q+crZnUNMSw8hKVrd7
J8q62js3jCwMCdsdU5hZFipYTVANHhZuOyBOFCPvwADO1QdIZquCpIJK

 
 
      2024-10-31T16:24:26.155+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lie, Jan-Erik
             9578-5999-4-1950634
             NO
        
         
             application/pdf
             SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
             BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-31T17:10:39.272+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E0C7F46F7BF64E47B6F1A9BABC7974F6
        
    
     
         
             
                 2024-10-31T17:10:10.943+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.39.179.152
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-31T17:10:11.266+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
                     BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-31T17:10:14.726+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-31T17:10:39.272+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jTXp05wafN0NB+ybvzgVW+sro6cJf0gPIa974190xIs=

 
 
 

 
 hjO6ikylbo0lkeuByv+7xWhchJbnuktKb60EMEhVjiI=


 
Bcmn7T8yobEwHYuLgt7rUorpcRaNPFvE7XcGEly1XzIen1IfixNSe7N5i2TW4hwHGz40TqU0uSzB
rJv7fcQO+jl1i+XXIjjjiLSidsglVegL8k2hUcnTyZEvbcm7sS1y7Rg3/BY6DUSrntXTJH8Kt+4+
/xRv/7ylsOtbNoEFP9hgs/dNedJA52UwG3tMvokypxhlvi97ggc0YHvu2BQ+l383X5+/V/QfJ2F/
gmcqqulXOg7n1HQT5ga36gE5VvEtucr0t26UOjH0lzkD9Bi/5KzekFtROVxpK37Ah6JqENcVQL+P
qy5HRbisRQjZYq1TV5h+d/t4jhO2vaISP4g3Okyw10OLqhsxPvk9R1u5MgRUk30XTmUNhZosmrkq
iAf+JtsENkgSA7C62UZzCuYoXSL4mhyFv8y7kgas4JKQcY9/xVeyR+q+X+OqcD6D2HQiVyeKB7V2
w55myTy5+8DfGG8MjQeDojwwB9QomMDwizaKOZDKqwjEthloSRRgsGI4

 
 
      2024-10-31T17:10:39.485+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steen, Ann-Charlotte
             9578-5999-4-1547152
             NO
        
         
             application/pdf
             SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
             BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-11-01T11:17:15.674+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E0C7F46F7BF64E47B6F1A9BABC7974F6
        
    
     
         
             
                 2024-11-01T11:16:24.124+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.39.168.239
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-11-01T11:16:24.405+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
                     BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-11-01T11:16:26.930+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-11-01T11:17:15.674+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 X+jwLLO2Qbxhys9AySefNvv27UWhI8HdfabI0sGpOQY=

 
 
 

 
 4osowA9FdKQjrCs7mDNLqd0sZIy61X9lhe4EC5izBJ4=


 
L3r2DhIA6TQgLVD09PShondAckM/Cd7WL5EOK2+2JN1pZrL21M8n1exWOkNuvaAWBJ15OS+Ga21j
2OhAeEy6y2EQUTx+I2N6ml9Qw1V+v2W2Doz0ombiVdKz3EJA5O9uctiRHVnCnKHUVHjW0zaHt+be
vVg0NgyA0wvXDkqa8v7mvStMWIawyQEzjAxbK7VMKiy5BE9sHKHy8SgX5LLkgPmyKdqfhNbf5LN5
iL8di07bOmqRlM6MZH0Uy2mFRcM4/D2eErwmCRoeU8eS+HJwM7cq5kQWmG/TTUwO5fG37XH6FyDv
rIqNukzCmxftG26O6BuUdBeby8xR1nbVROf+5Rsh/dN9qw/2Dmi1qQKVwL3FlicBqTFxBVJunuXD
btuOf3Gtu3zDybtsUWrujArWgW3Jj1cLMZhRqyURoAQViEA2RbcaEl97/dCyvtFKbYgPdGscccEe
ZWEUquPI6452bljKrlknrUQ14YWdp07MfAOX+LQVdUfAcHniSYLpu/gs

 
 
      2024-11-01T11:17:15.864+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sandmoe, Frid
             9578-5998-4-2451421
             NO
        
         
             application/pdf
             SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
             BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-11-01T14:13:09.348+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E0C7F46F7BF64E47B6F1A9BABC7974F6
        
    
     
         
             
                 2024-11-01T14:12:18.707+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.91.60.69
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-11-01T14:12:19.074+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
                     BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-11-01T14:12:21.811+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-11-01T14:13:09.348+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ll/TcyHdBoD4HDZ9otwepAEFsD/JoeeeDDOLIkHSPgY=

 
 
 

 
 vmKIJgNiuf4WowKEUDTVdwHqrVFbfzGCdnPHEZEvlB4=


 
VxI6KoZCGCwlTBxnTAaV6jvkrXaVHFqfSVz6kibfCmHPHDErZvaeF/f20eGYcPO5FsfelAcS8vt9
eAtqueukjngW3iDCukuDyFN9rAiaVIjO+aeO2TfF6r29BQEUBSvBQCwvqpAjy5ncILAbE1BI/hM1
OQAqfzvUe6xv0LSbgc0r6fFMfNdI4s1p1DBqsbEk4OhnDT4ebFckEbiWKXpAt3Nh5NUF42rCvYle
7EB3HPwQDA+eXPJw3lOz70K35P6tu0E1WaOb1J1ETeFqthl0BHWvONktaL/F5PgVPHnBqro2vtA3
BKV8207936EiXlR7NO9UjJQBuPsRaK4oVeDlTjXYq4Cy/hDvRQ1uvEASKi8DyyBh5Q5ql8W5WcHK
Gd7hkcBOZrHHbgmHfYr97qEVRkC+vIQZ94dydosoCT6WMDfwvfGkkOTd2FbhKzaYAd7P3pI6ZHlA
CFxy/8iT+bfOAoE+7RzvrCMo2fvnydDE0LrQCDtumthRUFIgKatjbBsZ

 
 
      2024-11-01T14:13:09.556+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjeldnes, Carl Morten
             9578-5995-4-779052
             NO
        
         
             application/pdf
             SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
             BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-11-02T03:46:48.316+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             E0C7F46F7BF64E47B6F1A9BABC7974F6
        
    
     
         
             
                 2024-11-02T03:45:01.925+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.39.172.129
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-11-02T03:45:19.418+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     SiØ-Åpenhetsloven-end-Redegjørelse2023.pdf
                     BM4+TpJNo0PN2saQVqyOsak+sodoDlSEbEXKvMsBl5k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-11-02T03:45:23.371+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-11-02T03:46:48.316+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qZ0PJpXgfhbyzmMJIrwDS+Bc0/IKn6xbBMTWLylBAUY=

 
 
 

 
 YKmMfjmQr+CWIBt4FL+eyanay+xOCNP2t0miOBub9QY=


 
SQnecT858dwIrzZzeB+WlTiTt5UiuDqovf3GASbNOuPsXoW6sH9PQ3r4yNvKYCzSflE7pEscARz5
6m7zXmFuPj3pLs8Nrb8+mKB0PapMmgteHT6Yyw4Wz+0xksngq5suRw/THTCI54UecPOQli8q3oD2
wTRLyg0+sTsK2Kx72axWbEyUnH7R+/wtLYgcdvWl4ahyosR+tsvSVWd/E6A2yXx9Gmmhv0zQapMF
td4NiBrJt8k82sbI6oRj7haAPU18mThbMWJ5NxedFApWutjrsNYWT0JMjIQuLoXf7HqB+/pCDT2Y
HxCG1FHi5AQJYMdgFlKO8ZCFbVszxtgkBoT8MDbYBFVNrM46lmU0s3AT6Wfb+ia8Dr97QKYEv2DB
RwBEeP4EsvpKH949tu4BpKAXFPvi4kqZNrUFjOvU4QVS5+stLN1aSidTjgkplES5DB18x66sF0wJ
tUXZs/u5cdPbYirP/g2V0vjGiVcm56GVYFKfKtVKvce6f41rx5d6rM2y
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